ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»  февраля  2021 года

                                 № 142
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 11.11.2019 № 1373 «Об утверждении порядка передачи ресурсоснабжающим организациям материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы города Твери, полученных из резерва материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Тверской области»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 11.11.2019 № 1373 «Об утверждении порядка передачи ресурсоснабжающим организациям материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы города Твери, полученных из резерва материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Тверской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении порядка передачи ресурсоснабжающим организациям, организациям, осуществляющим управление жилыми домами, материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы города Твери, полученных из резерва материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Тверской области».

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить порядок передачи ресурсоснабжающим организациям, организациям, осуществляющим управление жилыми домами, материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы города Твери, полученных из резерва материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Тверской области (приложение).».

1.3. В приложении к Постановлению (далее – Приложение):

а) наименование изложить в следующей редакции:

«Порядок передачи ресурсоснабжающим организациям, организациям, осуществляющим управление жилыми домами, материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы города Твери, полученных из резерва материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Тверской области»;
б) по тексту слова «ресурсоснабжающая организация» заменить словами «ресурсоснабжающая организация, организация, осуществляющая управление жилым домом,» в соответствующем падеже;
в) по тексту приложений к Приложению слова «ресурсоснабжающая организация» заменить словами «ресурсоснабжающая организация, организация, осуществляющая управление жилым домом,» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2021.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков